ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»___________2014 года №
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 22 ноября 2013 года № 1038 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Махнёвского муниципального образования до 2020 года» муниципальной программы  «Развитие Махнёвского муниципального образования на 2014-  2020 годы»(c изменениями от 15 мая 2014 года № 433)»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Решением Думы Махнёвского муниципального образования от 26.12.2013 года № 417 «Об утверждении бюджета Махнёвского муниципального образования на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (от 10.04.2014 года № 436, 10.07.02014 года № 470), порядок формирования и реализации муниципальных программ Махнёвского  муниципального образования, утвержденным Постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 10 октября 2013 года № 920, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 22 ноября 2013 года  № 1038  «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Махнёвского муниципального образования до 2020 года» муниципальной программы  «Развитие Махнёвского муниципального образования на 2014 - 2020 годы» (c изменениями от 15 мая 2014 года № 433)» внести следующие изменения:
1.1. Разделы 2, 3, 4 Муниципальной подпрограммы «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Махнёвского муниципального образования до 2020 года» муниципальной программы  «Развитие Махнёвского муниципального образования на 2014-  2020 годы» читать в новой редакции согласно приложению (прилагается).
2. 	Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
 3. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  по экономике, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи А.Р. Биргера.

Глава Администрации
Махнёвского муниципального образования 	                            Н.Д. Бузань